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Incontri scuola-famiglie del giorno 15/12/2022 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Complementi di matematica 

Buonaurio Concetta 3P | 4P | 5P 56B 

Caiazzo Ciro | 3Q | 3T | 4T 55 

Cefalo Paola 3K | 3L | 4K | 4L | 5K 54 

D`afflisio Francesco || 3B | 3I 56B 

D`alise Vincenzo 3H | 4D | 4H | 5H | 5L 57 

D’angelo Manuela 3G | 3S 55 

D`onofrio Antonella 4O | 4R | 5B | 5I 54 

De Maio Ornella 3A | 3B | 4A | 4B | 5A 56B 

De Stefano Anna 3M | 4M | 5M | 5Q 58 

Di Pietro Aldo 3D | 3F | 4F | 5D | 5F 56 

Favilla Michele 3N | 4N | 4Q | 5N | 5O 56 

Leone Ferdinando 3C 58 

Morano Manuela 3L | 3R 54 

Pommella Silvana 4C | 4G | 5C | 5G 55 

Spagnuolo Ornella 3O | 4P | 4S 54 

Tullio Rosa 3I | 4I | 5R 56B 

Educazione Fisica 

Camerlingo Santa 3B | 3D | 3P | 4B | 4D | 4P | 5B | 5D | 5P 59 

Campanile Gabriella 3C | 3L | 3O | 4C | 4L | 4O | 5C | 5L | 5O 59 

Conte Umberto 3R | 3S | 3T | 4R | 4S | 4T | 5R 59B 

Dell’Aversano Linda | 3F | 4F | 5F 59B 

Di Monica Mariarosaria 3H | 3K | 3M | 4H | 4K | 4M | 5H | 5K | 5M 59 

Meo Maurizio 3G | 3I | 4G | 4I | 5G | 5I 59B 

Napoletano Domenico 3A | 3N | 3Q | 4A | 4N | 4Q | 5A | 5N | 5Q 59B 

Elettrotecnica ed Elettronica 

Ambrosio Rossana 3L | 4I | 5A 65 

Areopagita De Ciuceis 
Domenico 

4D | 5B | 5D 66 

Aurilio Agata 3B | 5B | 5D 66 

Ciaramella Salvatore 3F | 4F | 5I 64 

Cimmino Antonino 3C | 4C | 5C 61 

D`Acunto Matteo 3K | 4K | 5K 62 

Falcone Carlo 3F | 4F | 4G 64 

Faraldo Raffaele 4B | 4H | 5H 62 

Iodice Vincenzo 4B | 4I 65 

Lo Sapio Vittorio 3G | 4G | 5G | 5L 63 

Monaco Silvio 3A | 4A | 5A 65 

Paladino Luca 3I | 4I | 5I 63 

Pilotti Costantina Anna 3D | 3I | 4D 61 
 

 
ITIS GALILEO FERRARIS 

VIA LABRIOLA LOTTO 2/G 

081-7022150-081-7021513 
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Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Riccardi Rosaria 3G | 5F | 5G 63 

Vesce Enrico 3H | 5C | 5K 62 

Gestione progettazione org. Az. 

Cardone Gennaro | 3L | 3S | 4L | 5R 74 

Di Marino Anna Maria 5O | 5P | 5Q 77 

Gentile Davide 5M | 5N 13 

Lo Sapio Vittorio 3G | 4G | 5G | 5L 77 

Informatica 

Cardone Gennaro | 3L | 3S | 4L | 5R 74 

Ceccarini Federico 3Q | 4Q | 5Q 43 

Facciolli Lucia 3R | 4R | 5R 76 

Gentile Ivan 3P | 4P | 5P 76 

Lancellotti Giuseppe 3M | 4M | 5M 78 

Parisi Francesco 3N | 4N | 5N 78 

Rosano Angelo 3T | 4S | 4T 74 

Turtoro Mariateresa 3O | 4O | 5O 43 

Inglese 

Baffa Anna Maria 3N | 3O | 4N | 4O | 5N | 5O 84 

De Maio Anna Maria | 3I | 4I | 5I 82 

Florio Tania 3G | 4G | 5G 82 

Gizzi Roberto 3L | 3M | 4L | 4M | 5L | 5M 83 

Lepre Rita 3A | 4A | 5A 83 

Maffia Chiara | 3C | 4C | 5C 84 

Mangiacapra Ornella 3D | 3H | 4D | 4H | 5D | 5H 79 

Mazzella Di Bosco Amelia 3K | 3Q | 4K | 4Q | 5K | 5Q 81 

Morone Immacolata | 3P | 3S | 4P | 4S | 5P 33 

Piacente Anna Maria | 3R | 4R | 5R 33 

Sessa Fiorangela 3B | 3F | 4B | 4F | 5B | 5F 79 

Veneziano Anastasia 3T | 4T 81 

Italiano 

Amodeo Elena 3M | 4M | 5M 8 

Amodio Maria 3H | 4H | 5H 11 

Aruta Fortuna 3K | 4K | 5K 10 

De Mase Orsolina 3P | 4P | 5P 9 

Di Antonio Clararosaria 3T | 4T 7 

Di Ieso Adelaide 3Q | 4Q | 5Q 9 

Esposito Daniela 3B | 4B | 5B 9 

Esposito Laura | 4R | 5R 7 

Garofalo Concetta 3A | 4A | 5A 6 

Germano Mariarosaria 5G 6 

Guerriero Napolano Anna 3O | 4O | 5O 7 

Lento Maria 3C | 4C | 5C 10 

Mandato Donatella 3N | 4N | 5N 8 

Massimino Immacolata 3D | 4D | 5D 11 

Puccini Monica 3G | 4G 6 

Rubinaccio Stefania 3S | 4S 6 
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Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Ruggiero Maria 3I | 4I | 5I 10 

Sica Antonella 3R 7 

Tomeo Carmela 3L | 4L | 5L 6 

Volpi Rossana 3F | 4F | 5F 11 

Lab. di Tecnologie e progettazione di sistemi elt. 

Albero Domenico 3B | 4A | 4B | 5A | 5B 69 

Amelio Oreste 3C | 4C | 5C 70 

Caiazzo Francesco 3H | 3I | 3K | 4I | 5I 71 

Capasso Angelo 3C | 3I | 4C | 4I | 5C | 5I 70 

Carrieri Luigi 3F | 4F | 4G | 4H | 5F | 5H 68 

Colamussi Raffaele 4H | 5H | 5I 67 

Giaquinto Carmine 3B | 3D | 4D | 5D 48 

Nasti Carmine 3A | 4A | 4K | 5A | 5K 67 

Pirozzi Bernardo 3F | 3L | 4L | 5L 48 

Portoghese Giuseppe 3A | 4A | 4B | 5A | 5B 69 

Silvestro Aldo 3H | 3K | 4K 71 

Silvestro Luigi 3G | 4G | 5G | 5K 68 

Sola Antonio 3D | 4D | 5G 48 

Lab. di Tecnologie e progettazione di sistemi inf. 

Ancelotti Claudio 3O | 3Q | 4O | 4Q | 5O | 5Q 75 

Casale Luigi 3P | 3R | 4P | 4R | 5P | 5R 73 

Di Grazia Eufemia 3M | 3N | 3O | 3Q | 5M | 5N | 5O | 5P | 5Q | 5R 72 

Esposito Gaetana 3S | 3T | 4S | 4T | 5R 75 

Esposito Pasquale 3N | 4N | 5N 73 

Mancino Ciro 3M | 4M | 5M 72 

Pirozzi Bernardo 3F | 3L | 4L | 5L 48 

Laboratorio di Elettrotecnica ed Elettronica 

Amelio Oreste 3C | 4C | 5C 70 

Caiazzo Francesco 3H | 3I | 3K | 4I | 5I 71 

Capasso Angelo 3C | 3I | 4C | 4I | 5C | 5I 70 

Carrieri Luigi 3F | 4F | 4G | 4H | 5F | 5H 68 

De Franco Luigi 3P | 3R | 3S | 3T | 4P | 4R | 4S | 5F 34B 

Giaquinto Carmine 3B | 3D | 4D | 5D 48 

Grasso Carmine 3F | 3L | 4F | 4L | 5F | 5L 34B 

Portoghese Giuseppe 3A | 4A | 4B | 5A | 5B 69 

Silvestro Aldo 3H | 3K | 4K 71 

Silvestro Luigi 3G | 4G | 5G | 5K 68 

Laboratorio di Gest. Prog. Org. Az. 

Di Grazia Eufemia 3M | 3N | 3O | 3Q | 5M | 5N | 5O | 5P | 5Q | 5R 72 

Laboratorio di Matematica 

Esposito Gaetana 1H | 1J | 3S | 3T | 4S | 4T | 5R 75 

Napoli Renato 3M | 3N | 3O | 3P | 3Q | 3R | 4M | 4N | 4O | 4P | 4Q | 4R | 5M | 5N | 5O | 5P | 5Q | 5R 75 

Laboratorio di Sistemi e reti 

Ancelotti Claudio 3O | 3Q | 4O | 4Q | 5O | 5Q 75 

Casale Luigi 3P | 3R | 4P | 4R | 5P | 5R 73 

D`Aponte Marcellino 3L | 3S | 3T | 4L | 4S | 4T 34 



Mod. CAL-SF -- School Time Table -- V. 5.1.19 --   06/12/2022 4 / 7 
 

Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Esposito Gaetana 1H | 1J | 3S | 3T | 4S | 4T | 5R 75 

Esposito Pasquale 3N | 4N | 5N 73 

Mancino Ciro 3M | 4M | 5M 72 

Pirozzi Bernardo 3F | 3L | 4L | 5L 48 

Laboratorio di Telecomunicazioni 

Borrelli Mario 3M | 3N | 3O | 3Q | 4M | 4N | 4O | 4Q | 4T 34 

De Franco Luigi 3P | 3R | 3S | 3T | 4P | 4R | 4S | 5F 34B 

Grasso Carmine 3F | 3L | 4F | 4L | 5F | 5L 34B 

Laboratorio Informatica 

Cerqua Vincenzo 3O | 3Q | 4O | 4Q | 5O | 5Q 80 

D`Aponte Marcellino 3L | 3S | 3T | 4L | 4S | 4T 34 

Esposito Pasquale 3N | 4N | 5N 73 

Mancino Ciro 3M | 4M | 5M 72 

Scamardella Michele 3P | 3R | 4P | 4R | 5P | 5R 76 

Laboratorio Sistemi automatici 

Amelio Oreste 3C | 4C | 5C 70 

Caiazzo Francesco 3H | 3I | 3K | 4I | 5I 71 

Capasso Angelo 3C | 3I | 4C | 4I | 5C | 5I 70 

Cecoro Francesco 3B | 3D | 3G | 4B | 4D | 5B | 5D | 5G 68 

Colamussi Raffaele 4H | 5H | 5I 67 

Grasso Carmine 3F | 3L | 4F | 4L | 5F | 5L 34B 

Nasti Carmine 3A | 4A | 4K | 5A | 5K 67 

Silvestro Luigi 3G | 4G | 5G | 5K 68 

Laboratorio Tecnologie Informatiche 

Esposito Gaetana 1H | 1J | 3S | 3T | 4S | 4T | 5R  

Matematica 

Buonaurio Concetta 3P | 4P | 5P 56B 

Caiazzo Ciro | 3Q | 3T | 4T 55 

Cefalo Paola 3K | 3L | 4K | 4L | 5K 54 

D`afflisio Francesco  3B | 3I 56B 

D’Alise Vincenzo 3H | 4D | 4H | 5H | 5L 57 

D’angelo Manuela 3G | 3S 55 

D’Onofrio Antonella 4O | 4R | 5B | 5I 54 

De Cicco Ivonne 3G | 3R 57 

De Maio Ornella 3A | 3B | 4A | 4B | 5A 56B 

De Stefano Anna 3M | 4M | 5M | 5Q 58 

Del Gaudio Paola 3S | 4S 55 

Di Maro Maria 3T | 4T 57 

Di Pietro Aldo 3D | 3F | 4F | 5D | 5F 56 

Favilla Michele 3N | 4N | 4Q | 5N | 5O 56 

Leone Ferdinando 3C 58 

Monteasi Giuseppina 3C 58 

Morano Manuela 3L | 3R 54 

Pommella Silvana 4C | 4G | 5C | 5G 55 

Spagnuolo Ornella 3O | 4P | 4S 54 

Tullio Rosa 3I | 4I | 5R 56B 
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Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Religione 

Annella Domenico 3B | 3C | 3D | 3H | 3N | 3O | 4B | 4C | 4D | 4H | 4N | 4O | 5B | 5C | 5D | 5H | 5N | 5O 60 

Cicatiello Evaristo 3F | 3K | 3L | 3M | 3P | 3Q | 4F | 4K | 4L | 4M | 4P | 4Q | 5F | 5K | 5L | 5M | 5P | 5Q 60 

Farina Michele 1C | 2U | 3A | 3G | 3I | 3R | 3S | 3T | 4A | 4G | 4I | 4R | 4S | 4T | 5A | 5G | 5I | 5R 60 

Sistemi automatici 

Bartiromo Carlos Andres 1T | 3B | 4B | 5B 23 

Cavaliere Eugenio 3F | 5F 23 

D’Angelo Giuseppe | 3A | 4A | 5A 24 

Esposito Angelo 1F | 3C | 4C | 5C 24 

Falcone Carlo 3F | 4F | 4G 64 

Farina Sossio | 3D | 4D | 5D 22 

Iaselli Antonio 4K | 5H | 5K 23 

Iodice Vincenzo 1S | 2S | 4B | 4I 65 

Lo Sapio Vittorio 3G | 4G | 5G | 5L 22 

Motta Mauro 1H | 1J | 2H | 2J | 5I 25 

Pantella Arturo 4H | 5F | 5H 25 

Pilotti Costantina Anna 3D | 3I | 4D 61 

Riccardi Rosaria 3G | 5F | 5G 24 

Troiano Scognamiglio 

Pasquale 

3H | 3I | 3K | 4H 21 

  

Sistemi e reti 

Ambrosio Rossana 3L, 4I, 5A 65 

Cioffi Luigi 3M | 4M | 5M 40 

Cuomo Savino 3L | 4L | 5L 41 

Di Meglio Clementina A.R. 3N | 4N | 5N 40 

 

Feliciello Giovanni 3R | 4R | 5R 80 

Improta Clemente 3O | 4O | 5O 80 

Molitierno Vincenzo 3Q | 4Q | 5Q 80 

Pellegrino Giovanni 4S 40 

Pianese Ernesto 3P | 4P | 5P 41 

Riccardo Filomena 3M | 3S | 4M | 5M | 5Q 40 

Santillo Domenico 3T | 4T | 5N 80 

Storia 

Amodeo Elena 3M | 4M | 5M 8 

Amodio Maria 3H | 4H | 5H 11 

Aruta Fortuna 3K | 4K | 5K 10 

De Mase Orsolina 3P | 4P | 5P 9 

Di Antonio Clararosaria 3T | 4T 7 

Di Ieso Adelaide 3Q | 4Q | 5Q 9 

Esposito Daniela 3B | 4B | 5B 9 

Esposito Laura  | 4R | 5R 7 

Garofalo Concetta 3A | 4A | 5A 6 

Germano Mariarosaria 5G 10 

Guerriero Napolano Anna 3O | 4O | 5O 7 

Lento Maria 3C | 4C | 5C 10 

Mandato Donatella 3N | 4N | 5N 8 
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Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Massimino Immacolata 3D | 4D | 5D 11 

Puccini Monica 3G | 4G 6 

Rubinaccio Stefania 3S | 4S 6 

Ruggiero Maria 3I | 4I | 5I 10 

Sica Antonella 3R 7 

Tomeo Carmela 3L | 4L | 5L 6 

Volpi Rossana 3F | 4F | 5F 11 

Tecnologie applicate 

Cardone Gennaro 3L | 3S | 4L | 5R 74 

Cibelli Valentina 3S | 4S | 5R 12 

D’Angelo Francesco A040 | 3G | 4F | 4G 12 

D’Angelo Giuseppe 3A | 4A | 5A 24 

D`Apolito Serafina 5O | 5P 13 

Di Grazia Emilio 3H | 3K | 4K 13 

Esposito Vincenzo 3C | 3D | 4C 13 

Farina Sossio 3D | 4D | 5D 22 

Gentile Davide 5M | 5N 13 

Iodice Vincenzo 4B | 4I 65 

Monti Maurizio 3A | 3B | 4A 12 

Motta Mauro 5I 25 

Pilotti Costantina Anna 3D | 3I | 4D 61 

Tecnologie e progettazione di sistemi elt. ed eln. 

Ambrosio Rossana 3L | 4I | 5A 65 

Areopagita De Ciuceis 

Domenico 

4D | 5B | 5D 66 

D’Acunto Matteo 3K | 4K | 5K 14 

D’Angelo Francesco A040 3G | 4F | 4G 12 

De Stefano Diego 3S | 3T | 4S | 4T | 5G 14 

Di Grazia Emilio | 3H | 3K | 4K 13 

Esposito Vincenzo 3C | 3D | 4C 13 

Falcone Carlo 3F | 4F | 4G 64 

Faraldo Raffaele 4B | 4H | 5H 62 

Monti Maurizio 3A | 3B | 4A 12 

Paladino Luca 3I | 4I | 5I 63 

Pantella Arturo 4H | 5F | 5H 25 

Pilotti Costantina Anna  3D | 3I | 4D 61 

Troiano Scognamiglio 

Pasquale 

3H | 3I | 3K | 4H 21 

Vesce Enrico 3H | 5C | 5K 62 

Tecnologie e progettazione di sistemi inf. e di tlc 

Cibelli Valentina | 3S | 4S | 5R 12 

Cuomo Savino 3L | 4L | 5L 12 

D`Apolito Serafina 5O | 5P 13 

Di Meglio Clementina A.R. 3N | 4N | 5N 40 

Feliciello Giovanni 3R | 4R | 5R 80 

Improta Clemente 3O | 4O | 5O 80 

Molitierno Vincenzo 3Q | 4Q | 5Q  
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Incontri scuola-famiglie del giorno: 15/12/2022 alle ore:    
 

Docente : Classi: Materie: presente nell'aula N.: 

Pianese Ernesto 3P | 4P | 5P 41 

Riccardo Filomena 3M | 3S | 4M | 5M | 5Q 40 

Santillo Domenico 3T | 4T | 5N 80 

Tecnologie Informatiche 

Ambrosio Rossana 3L | 4I | 5A 65 

Bartiromo Carlos Andres 1T | 3B | 4B | 5B 23 

D`Apolito Serafina | 5O | 5P 13 

Di Marino Anna Maria 1P | 1Q | 1R | 5O | 5P | 5Q 77 

Esposito Angelo 1F | 3C | 4C | 5C 24 

Faraldo Raffaele 1G | 4B | 4H | 5H 62 

Gentile Davide | 5M | 5N 13 

Iodice Vincenzo 1S | 2S | 4B | 4I 65 

Motta Mauro 5I 25 

Telecomunicazioni 

Costagliola Domenico 3M | 3N | 3P | 4M | 4N | 4P 15 

De Stefano Diego 3S | 3T | 4S | 4T | 5G 14 

Genovese Laura 3L | 4L | 5L 15 

Greco Antonio 3O | 3Q | 3R | 4O | 4Q | 4R 15 

SOSTEGNO 

Albertini Manuela  3L, 3T 31 

Angino Lea   4G, 5F 27 

Aversano Nunzia  3Q, 4L 31 

Bocchetti Assunta 3R,  29 

Bugge’ Giuseppa 4C, 5P 28 

Burassi Marco 3D 27 

Calabrese Teresa 4M 29 

Cantone Giuseppina 3K, 3C 28 

Capobianco Alfredo 5F 27 

Capolongo Gioia  3C, 28 

Cerrota Emanue 4T 26 

Ciervo Claudio 3A 26 

Cirino Vincenza  4Q 29 

Clemente Giovanna 4T 26 

Cutolo Caterina  4T 26 

De Masi Paola 5P, 5Q 29 

Del Prete Flora 3R, 3O 29 

Dell'aversana Orabona Paola 3B 31 

Dell'omo Antonio 3A 30 

De Rosa Anna 3T 31 

De Rosa Rosa 3H, 5I 26 

Di Donato Sabrina 5H, 3P 28 

Di Vaio Anna  4F, 5C 30 

Ferrillo Antonella  4L, 4G 27 

Frenello Cacciapuoti Anna 3A, 4L 30 

Gagliardi Mariaconcetta   3P, 3D, 4D, 3I 27 

Galluccio Michela 4B, 3K 28 

Giordano Maria 3G, 3F 30 



Mod. CAL-SF -- School Time Table -- V. 5.1.19 --   06/12/2022 8 / 7 
 

Iovine Rosalba 3N, 30 

Lavezza 3M, 5M 27 

Grimaldi Davide  5P 28 

Mangione Giuseppe 5M, 4Q, 5Q 29 

Marino Rosa  4A, 4O 27 

Martello Giulia 3F 30 

Mastrominico Ida 3Q, 4R, 5C 31 

Migliaccio Martina 3C, 4C 28 

Cangiano D  

Milione Paola 4G 27 

Miranda Imi 3G, 4K 30 

Monaco Ilaria 4K, 4R 31 

Moretti Orsa 4L 26 

Mosca Veronica 3R, 4M 29 

Mottola Massimiliano 4P 28 

Paciolla Antonio 5C 30 

Paglione Maria 3I, 4A 27 

Palma Pasquale 3S 29 

Pedana Amalia 3S, 4D 29 

Pettorino Annarita 4F 30 

Pezone Carolina 3B, 3L 31 

Piccirillo Luigi 3Q, 4O 31 

Pocobelli Ragosta Emilio 4O, 4F, 4R 31 

Poggiani Giustino 3H, 5I 26 

Poziello Carmen 4R, 31 

Prisco Nunzio 3L, 4T 26 

Rocco Teresa 3I 27 

Romano Clementina 3K, 5Q 29 

Rostan Fernando Vincenzo 3N, 5Q 29 

Russo Concetta 3H, 5I 26 

Russo Maria Emiliana 3P, 5P 28 

Savanelli Anna 4K 30 

Silvestro Anna 4Q, 4M 29 

Sorrentino Davide 5H 28 

Starace Dolores 4P 28 

Tessitore Marco 5F 27 

Torromacco Federica 5D 30 

Totaro Ciro 3M, 5M 27 

Varriale Francesca 4P, 5D, 3F 30 
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